
                        令和元年 10 月 1 日 
地区会員各位 
                       自動車整備振興会 高槻・三島地区会 
                          会長    藤原 晃治 
                          女性部会長 北住 弥永 
                                                  

            女性部会開催のご案内   

 
拝啓 仲秋のみぎり、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、地区会活動に格別のご支援並びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、地区会では、地区会活動の活性化と会員の皆様の一層の結束をはかるべく、

活動の一環で、女性を中心とした活動を行っています。 
今回で９回目の会合下記内容で取行いますのでご是非ご参加くださいますよう、お

願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

1. 日 時  令和元年１１月７日（木）  １０時～１２時 

2. 場 所  高槻市民会館  ４０３号室  

3. 内 容  講師を招いてのクリスマスリース作成講習 

4. 会費  無料（講習後の昼食を用意しています） 

５．持ち物 筆記用具 

 

出欠回答は添付ＦＡＸ返信用紙にてお願いします。 

 
(御問合せ) 地区会事務局 チカラモータース 藤江 恒司                           

TEL 072-686-5006 

終
了 



ＦＡＸ送信先 ０７２－６８６－５００７ 
自動車整備振興会 高槻・三島地区会  
事務局 藤江（チカラモータース）宛 
 TEL ０７２－６８６－５００６ 
 
 

令和元年１１月７日女性部会 出欠回示 

 

       ・ご 参 加       ・不 参 加 

         

（いずれかに○をお願いします） 

 

 

           

事業所名                             

 

 

ご参加の場合は参加者の氏名のご記入をお願います。 

 

 

参加者氏名                     

 

 

参加者氏名                     

 

  

  

 

１０月２３日（水）までにご返信お願いします   


